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21 december 2010  
 
 
Till Miljösamverkan Västra Götalands 
kontaktpersoner  på miljökontoren, 
samt övriga kontaktpersoner m.fl. 
 

 

MVG inför det nya året 
 

 

Verksamhetsplan för 2012. Vad vill ni föreslå? 

Som brukligt kommer vi ungefär en månad in på det nya året att gå ut med en enkät om 
vad vår verksamhetsplan nästa år ska omfatta för projekt. 

Är det något projektförslag ni vill puffa för så meddela oss gärna! Arbetsgruppen 
sammanträder den 17 januari för att planera enkäten, så innan dess bör vi ha era förslag. 

Värt att känna till är att två av de nya projekten 2011 redan är inplanerade att fortsätta 
2012. Det gäller dels Buller, dels Vattenförvaltningen och tillsyn enligt miljöbalken. 

Två nya projektgrupper 2011. Vill ni delta? 

Projekt Vattenförvaltningen och tillsyn enligt miljöbalken ska starta i februari och 
projekt Buller i mars. Båda blir breda och omfattande projekt, men närmare vad de ska 
innehålla vet vi inte ännu, beskrivningarna i verksamhetsplan 2011 är ganska allmänt 
hållna. Det blir en uppgift för de nya projektgrupperna att närmare planlägga arbetet. 
Stor chans alltså att få vara med och påverka innehållet i två viktiga och spännande 
projekt! 

Anmäl ert intresse för att medverka i någon av dessa båda projektgrupper till oss 
projektledare. Eller tipsa oss om det är någon annan ni vill föreslå. 

Det tredje nya projektet 2011, Jordbrukstillsyn, har redan kommit igång och där 
behöver vi för närvarande inga ytterligare krafter. 

Kurser våren 2011 

Det har varit en hel del kurser och seminarier under hösten i år. Vi håller nu på med  
planering av fler till våren 2011. 
Här är ett par av dessa som kan vara bra att känna till redan nu: 
 
Översvämningar.  
Projektgruppen är i full gång med förberedelser av en kursdag som främst riktar sig till 
miljökontoren, men ska vara av visst intresse också för andra funktioner i kommunen. 

Först och främst vill vi tacka för fint samarbete 2010 och önska er alla 
en God Jul och ett Gott Nytt År och en härlig helgledighet! Plocka fram 
era sparkstöttingar och snowracers om ni inte gjort det redan. 
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Den kommer huvudsakligen att handla om dels hur miljökontoren kan beakta risk för 
översvämningar i sin ordinarie tillsyn, dels hur miljökontoret kan agera, och samverka 
med andra i kommunen, när en översvämning väl inträffar. 
Det ordnas en hel del utbildningar och seminarier om översvämningar, men då handlar 
det främst om mer övergripande frågor om planering och förebyggande arbete – viktigt 
så klart, men det vi  ska ta upp på vår kurs är nog så viktigt.  
Kursdatum är inte bestämt ännu, men någon gång under mars är det tänkt. 
 

Innemiljö och hälsoskydd 
Det här blir en tredagarskurs med praktikövning mellan dag 1 och 2. Den vänder sig till 
inspektörer på miljökontoren. Syftet är att lyfta tillsynsområdet och förmedla de 
kunskaper man kan behöva i arbetet. Miljömedicin, vanliga byggnadsrelaterade 
hälsobesvär, juridik och handläggning, inspektioner och undersökningar är några 
nyckelord för vad kursen kommer att omfatta. 
Vi tar hjälp av GR för att administrera denna ganska omfattande kurs.  
Enligt tidplanen ska kursdag ett genomföras i början av april och dag två och tre i 
mitten eller slutet av maj. 
 
 
 
Julhälsningar från projektledarna Lasse och Cecilia 
 
 

  
lasse.lind@cirka.se 
 

Cecilia.Lunder@lansstyrelsen.se 

  
 


